تأليف السنة سبعين والث أوله الحمد لله الذى جعلنا من مطاع كتاب الكرم وجبلنا على
 محبة كلامه القديم الخ ١٤٥١٤ ترتيب جميل لشرح تركيب الجليل للامام تغلاراني في النحو
 لمؤلفه شيخ الاسلام ذباغ زاده محمد افندى تأليف السنة في اواخر خمس وتسعين والث
 اوله الحمد لله الذى جعل العلماء رفة الانبياء الخ اسم كتاب تأريخ تأليفدر ١٤٥٥
 5 ترتيب زيبا ومفردات لغت القرآنية عربى مجلدين كبيرون لمؤلفه المرحوم شيخ محمد مراد
 النقشمندى الكشميرى تأليف السنة احدى وثلاثين ومائة والث اوله سورة فاتحة بعده بقرة
 الى تفلحون ثم الحمد لله الذى هدانا لهذا وما كنا لنهتدى لولا ان هدانا الله لقد جاءت
 رسل ربنا بالحق الخ ١٤٥١٩ ترتيب زيبا سماه انهار اللجان من ينابيع آيات القرآن لمؤلفه
 امير الحجج عبد الله ياشا الشهير بجمتهجى تأليف سنة اربع وستين ومائة والث اوله الحمد
 لله الذى انزل على عبده الكتاب واتاه الحكمة وفصل الخطاب الخ ١٤٥١٧ ترتيب زيبا مؤلفه
 الشيخ العالم الفاضل عبد الغنى النابلسى رحمه الله تأليف سنة مائة والث اوله . . . ١٤٥١٨

Sept. 1659) compositum, quod ita incipit: Laus Deo, qui nos inter lectores libri augusti esse voluit et nos ad amorem sermonis sui aeterni conformavit etc. — 14564. Tertib Jemil, dispositio elegans. Commentarius in compositionem pretiosam Imami *Teftúzani* de grammatice a Sheikh el-islám *Debbághzádeh Mohammed Efendi* exeunte anno 1095 (inc. 10. Dec. 1683) compositus, qui ita incipit: Laus Deo, qui viros doctos heredes prophetarum constituit etc. — Titulus libri tempus compositionis significat. — 14565. Tertib zibá, compositio ornate polita et voces 5 singulares dictionis coránicae. Duo volumina magna a Sheikh *Mohammed Murád El-Nackshibendi El-Kashmiri* bonae memoriae anno 1131 (inc. 13. Nov. 1718) arabice composita, quae a prima Surata incipiunt, quam secunda *Bacarat* inscripta usque ad vocem *toftikúna* excipit. Tum sequuntur verba: „Laus Deo, qui direxit nos ad hoc, et non fuissimus (apti), ut dirigeremur, nisi direxisset nos Deus. Jam quidem venerunt legati domini nostri cum veritate etc.“ — 14566. Tertib zibá, compositio compta *Anhá el-jmán min yenábd' ayát El-Cor'an* i. e. „Flumina hortorum ex fontibus versuum Corani“ inscripta. Composuit Emir el-hajj *Abdallahpasha*, vulgo *Tschetehji* dictus, anno 1164 (inc. 19. Nov. 1750), et liber ita incipit: „Laus Deo, qui demisit super servum suum librum augustum“ et dedit ei „sapientiam et distinctionem sermonis, (ut sapienter loqui posset de omni re)“ etc. — 14567. Tertib zibá, compositio 10 compta. Composuit Sheikh doctus et bene meritus *Abd-el-ghani El-Nabulusi*, cujus Deus misereatur, anno 1100 (inc. 16. Oct. 1688). Liber ita incipit: . . . — 14568. Tarjem et